Избирательная комиссия
 Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
14.0 9.2015 г.                                                                                       № 21

с. Серебрянское

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения  избирательной комиссии Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области многомандатного избирательного округа № 1 от « 14»  сентября 2015 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»,  избирательная комиссия Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
 по многомандатному избирательному округу № 1
1. Андреенко Александра Григорьевича ,
  2.Андреенко Ирину Ивановну,
           3.Бирюля Юрия Петровича,
  4.Делидович Оксану Анатольевну,
  5. Жихареву Ольгу Юрьевну,
1. Крюгер Веру Николаевну,
1. Надточей Татьяну Васильевну,
1. Сборщик Татьяну Александровну,
      9 Сочивка Лидию Андреевну.
10.Шаманского Анатолия Александровича,

	2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1
          1 Андреенко Александру Григорьевичу ,
  2.Андреенко Ирине Ивановне,
           3.Бирюля Юрию Петровичу,
  4.Делидович Оксане Анатольевне,
  5. Жихаревой Ольге Юрьевне,
1. Крюгер Вере Николаевне,
1. Надточей Татьяне Васильевне,
1. Сборщик Татьяне Александровне,
      9.  Сочивка Лидии Андреевне.
10. Шаманскому Анатолию Александровичу,
удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение депутатам Совета депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

Председатель комиссии                                    С.М  Салов

Секретарь комиссии                                          Н.В. Функ